
ZARZĄDZENIE nr 9/07 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 
z dnia 16 marca 2007r. 

w sprawie : rozdysponowania części rezerwy ogólnej. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

Z A R Z Ą D Z A M , C O N A S T Ę P U J E 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007r w sposób następujący: 

Dz. 

600 

758 

801 

852 

854 

900 

Rozdz. 

60016 

75818 

80110 

85295 

85415 

90015 

§ 

4580 

4810 

4300 

4560 

3240 

4300 

TRESC 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne 
Pozostałe odsetki 
ROŻNE ROZLICZENIA 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Gimnazja 
Zakup usług pozostałych 
POMOC SPOŁECZNA 
Pozostała działalność 
Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup usług pozostałych 

RAZEM 

WYDATKI 
zwiększenie 

14,00 
14,00 
14,00 

-
-
-
450,00 
450,00 
450,00 
576,00 
576,00 
576,00 

360,00 

360,00 
360,00 

1.610,00 

1.610,00 
1.610,00 
3.010,00 

zmniejszenie 
-
-
-

3.010,00 
3.010,00 
3.010,00 

-
-
-
-
-

-

-
-
-

-
-

3.010,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


